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Prot. del

LA RETTRICE

VISTO il Bando per la formazione di graduatorie relative all'instaurazione di rapporti di
attivita a tempo parziale degli studenti per 'anno 2021 pubblicato con Decreto Rettorale n.
1369 (6) del 4 gennaio 2022;

VISTO il vigente Statuto;

RICHIAMATE le direttive nazionali, regionali e di Ateneo emanate in tema di emergenza
epidemiologica da COVID-2019;

PRESO ATTO che a seguito della pubblicazione delle graduatorie verranno attivati i colloqui;

DECRETA

'approvazione delle graduatorie relative al bando in premessa allegate e parte integrante del
presente decreto.

| vincitori dovranno formalizzare I'accettazione dell’attivita entro e non oltre 10 giorni dalla
pubblicazione del presente Decreto rettorale attraverso la sottoscrizione di un apposito modulo
che sara comunicato via email ai vincitori.

Coloro che non formalizzeranno I'accettazione entro il termine stabilito saranno considerati
rinunciatari.

Gli studenti utiimente collocati nelle graduatorie e assegnati alle unita amministrative verranno

impegnati nello svolgimento dei servizi di cui all’art. 1 del Bando di concorso.

LA RETTRICE
Prof.ssa Alessandra Petrucci
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UNIVERSITAYNIFI/01279680480
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UNIVERSITA
DEGLI STUDI

FIRENZE

GRADUATORIA DELLE ATTIVITA’ A TEMPO PARZIALE 2021-2022

Bando per le attivita a tempo parziale degli studenti (150 ore) per I’anno 2022 per lo
svolgimento di servizi dedicati all’inclusione di studentesse e studenti con specifiche

esigenze.

Agraria

2 POSTI

MATRICOLA COGNOME

1 7051165
7014973
7028542
7030135
7042656

a U~ W N

7048239

Architettura

2 POSTI

KASRAOUI
TOUMAR
€0osCco
TAMO
ZHYRYADA
D'ALO

MATRICOLA COGNOME

1 7053873
2 7054651

w

7057190
7057189
6211980
7050790
7049939
7059741

© 00 N o U s

7054640
10 7055696
11 7029020
12 7008142
13 7007812
14 7054648
15 7046701
16 7025178
17 7029096
18 7058025
19 7063495

DA TOS
BERTOZZI
CARINI

MELILLO

PIAZZA
GUADAGNO
WAGNER-LARSEN
ROSA
ELHAMZAWY
SORIBEN
CAMAITI
CAPACCI
PERROTTA
CAPPELLO
TAMBURINI
CAMELLATO
GRILLI
TRAMPUZ
SINCERO JUNIOR

NOME

JAMILA

SERGE
ANDREA

LOTH SYNCLAIR
YANA

DAVIDE

NOME

BEATRICE
GIULIA
CHANTAL
FRANCESCA
CAROLINA
EMANUELE
LUCIA

CLAUDIA

AMIRA SAMY RAMADAN
DHENIELLE DAVE
MADDALENA
IRENE

FEDERICA
RICCARDO
EMMA
ARIANNA
MARGHERITA
ASIA

FERNANDO

VINCITORE
VINCITORE
IDONEO
IDONEO
IDONEO
IDONEO

VINCITORE
VINCITORE
IDONEO
IDONEO
IDONEO
IDONEO
IDONEO
IDONEO
IDONEO
IDONEO
IDONEO
IDONEO
IDONEO
IDONEO
IDONEO
IDONEO
IDONEO
IDONEO
IDONEO

PUNTEGGIO CRITERI DI PRECEDENZA

2,375
2,208
2,188
1,938
1,688
1,5

PUNTEGGIO CRITERI DI PRECEDENZA

2,625
2,625
2,5
2,5
2,433
2,375
2,375
2,125
2,125
2,125
2,063
2,056
2,056
2

2
1,875
1,875
1,875
1,833

PRECEDE PER MEDIA

PRECEDE PER MEDIA

PRECEDE PER MEDIA

PRECEDE PER MEDIA

PRECEDE PER MEDIA

PRECEDE PER MEDIA

PRECEDE PER MEDIA

PRECEDE PER MEDIA
PRECEDE PER MEDIA
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20 7059395 RISALITI SOFIA
21 7054649 PULIGA MARIA
22 7054897 URCIULLO MARIA SOLE
23 7030731 PAPAPIETRO CHIARA
24 7069691 TIZZA MICHELE MARCO
25 7054313 PUTAGGIO MISSO ADRIANA
26 7030546 SPINELLI LORENZO
27 6181167 SuLIS VALENTINA
28 7057522 RUSSOLILLO CAMILLA
29 7057224 HAMDANI IKBAL
Economia
4 POSTI

MATRICOLA COGNOME NOME
1 7062496 VRRINI ADELA
2 7024933 MAFFEI FRANCESCA
3 7029608 MAZZA DAVIDE
4 7024624 FINI CHIARA
5 7050109 KAMBO FATJONA
6 7047390 SNITARI EFIMIA
7 7053328 GJONI LEDJA
8 7026337 MUSMECI GRAZIA
9 7028195 BUONOVINO MARIKA
10 7060664 MORREALESE GIOVANNI
11 7026245 GUIDA CARLO ANTONINO
12 7034137 BINI ALESSIO
13 7032609 BARTALUCCI MATTEO
14 7036532 MATEUS JOAO DANILO AFONSO
15 7010330 MONTES DE OCA IBANEZ NICOLAS HUMBERTO
16 7049121 DIELLA ANGELA
17 7036436 FOLLI IRENE
18 7048887 BETI MARIETA
19 7061722 AIDINI MIRELA
20 7059155 HIMER OMAR
21 7069608 VELINHO ARLETH DA CONCEICAO JULIO

Giurisprudenza

2 POSTI

IDONEO
IDONEO
IDONEO
IDONEO
IDONEO
IDONEO
IDONEO
IDONEO
IDONEO
IDONEO

VINCITORE
VINCITORE
VINCITORE
VINCITORE
IDONEO
IDONEO
IDONEO
IDONEO
IDONEO
IDONEO
IDONEO
IDONEO
IDONEO
IDONEO
IDONEO
IDONEO
IDONEO
IDONEO
IDONEO
IDONEO
IDONEO

1,75
1,75
1,625
1,604
1,5
1,5
1,458
1,433
1,417
1,083

PRECEDE PER MEDIA

PRECEDE PER MEDIA

PUNTEGGIO CRITERI DI PRECEDENZA

3,5
3,188
3,125
2,938
2,875
2,625
2,25
2,125
2,125
2,125
2,083
2
1,938
1,625
1,597
1,542
1,5
1,5
1,375
1,125

PRECEDE PER MEDIA
PRECEDE PER MEDIA

PRECEDE PER MEDIA
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MATRICOLA COGNOME NOME PUNTEGGIO CRITERI DI PRECEDENZA
1 7052306 LATINO GINEVRA VINCITORE 2,833
2 7033577 ABOULMACHAYL SOFIAN VINCITORE 2,75
3 7011055 DOMINICI ALICE IDONEO 2,542
4 7004640 TAIUTI GAIA IDONEO 2,333
5 7052234 MASTROLUCA RICCARDO IDONEO 2,25
6 7031829 PREGNOLATO IRENE IDONEO 2,188 PRECEDE PER MEDIA
7 7052224 CESTRONE LUIGI IDONEO 2,188
8 7032015 D'AGOSTINO ANNACHIARA IDONEO 2,125
9 7049635 ZUCCARO FABIANA IDONEO 2
10 6432267 BEZATI JONIDA IDONEO 1,875
11 7048694 MARGAROLO VITTORIA IDONEO 1,75
12 7069294 LA SALVIA ILARIA IDONEO 1,479
13 7036442 ACOSTA PAMELA IDONEO 1,375
14 6343395 TOMA RIGERTA IDONEO 1,094
Ingegneria
6 POSTI

MATRICOLA COGNOME NOME PUNTEGGIO CRITERI DI PRECEDENZA
1 7053481 MYRTAJ KLAUDIO VINCITORE 2,25
2 7048242 LAPUCCI MARCO VINCITORE 1,75 PRECEDE PER MEDIA
3 7028724 DOUMI ALFRED VINCITORE 1,75
4 7030696 NGANHO HEUNDOU MANUELLA RYQUIELLE VINCITORE 1,688 PRECEDE PER MEDIA
5 7029358 TCHUENDEM KEMOGNE ANGE MANUELA VINCITORE 1,688
6 7011807 DIMITRI ROMARIC NGUINWA MBAKOP VINCITORE 1,667
7 7032049 MBA MICHEL LOIC IDONEO 1,5
8 7024581 GIORDANI MIREA IDONEO 1,438
9 7047151 DJAHA MOUOFO JOEL MOREL IDONEO 1,375
10 7062481 BAKAM VINAY BABU IDONEO 1,25 PRECEDE PER MEDIA
11 7062492 DATLA SURYA SATYA NUTHANA VARMA IDONEO 1,25
12 7035092 DENTE CARMINE IDONEO 1,188
13 7032303 FALCHI TOMMASO IDONEO 1,125
Psicologia
4 POSTI

MATRICOLA COGNOME NOME PUNTEGGIO CRITERI DI PRECEDENZA
1 7025535 CIAMPINI CATERINA VINCITORE 2,813
2 7058854 RESTANI VITTORIA VINCITORE 2,75
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3 7050079 SANTONI GIULIA
4 7025649 INNOCENTI MATTIA
5 7028568 ROMANO RUBIA
6 7060700 ROAS ANDREA
7 7060994 BUGLI CATERINA
8 7008552 ADDIS ROSANNA
9 7036666 FIORAVANTI ELISA
10 7028075 BERDILA SABRINA ALEXIA

Scienze della Salute Umana

11 POSTI
MATRICOLA COGNOME NOME
1 7064800 COMPARELLI GAIA
2 7032274 SCALA ANDREA
3 7027255 MIRAGLIA REBECCA MARIA
4 7029208 PESCI SARA
5 7026701 RUSSO ANASTASIA
6 6357150 NOVIELLO ANDREA
7 6395837 MUKWACOH AKOH NAIOTHE CHALLENGE
8 7031361 VIRDIS MARTINA
9 7066090 PARISI DALILA CELESTE
10 6434582 STRUJAN OLEG
11 6305363 PALLOTTA CHIARA
12 7031649 NJINA DIATANG GILBERT
13 7055445 MARINI ADELE
14 7009310 NOUBISSIE TCHUIANGA ~ CHARLES
15 6196059 CETRANGOLO SILVANA
16 7002640 DI NARDO GIULIA
17 7053858 CASINI FRANCESCO
18 6380628 NGUYEN VIET DUNG
19 6228242 LAGGETTA GIULIA
20 7054919 FIORENTINI AURORA
21 7007165 LACI KEVIN
22 7063761 SCROFANI FEDERICA
23 6053619 GIANCHECCHI GIOVANNI
24 7010030 SUSINO ELIANA
25 6227965 TEREZIU JOAN
26 7055946 RIDI CATERINA

VINCITORE 2,625
VINCITORE 2,5
IDONEO 2,5
IDONEO 1,875
IDONEO 1,75
IDONEO 1,75
IDONEO 1,688
IDONEO 1,5

PRECEDE PER MEDIA

PRECEDE PER MEDIA

PUNTEGGIO CRITERI DI PRECEDENZA

VINCITORE 3

VINCITORE 2,604
VINCITORE 2,438
VINCITORE 2,438
VINCITORE 2,438
VINCITORE 2,427
VINCITORE 2,427
VINCITORE 2,396
VINCITORE 2,375
VINCITORE 2,362
VINCITORE 2,302
IDONEO 2,25
IDONEO 2,208
IDONEO 2,167
IDONEO 2,163
IDONEO 2,125
IDONEO 2,125
IDONEO 2,099
IDONEO 2,063
IDONEO 2,042
IDONEO 2,035
IDONEO 2

IDONEO 1,955
IDONEO 1,951
IDONEO 1,933
IDONEO 1,917

PRECEDE PER MEDIA
PRECEDE PER MEDIA

PRECEDE PER MEDIA

PRECEDE PER MEDIA

PRECEDE PER MEDIA
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27 6334413 FEKA IBADETE IDONEO 1,917 PRECEDE PER MEDIA
28 6339229 MANCINI CATERINA IDONEO 1,917
29 7012660 ZANVETTOR ALESSANDRA IDONEO 1,882 PRECEDE PER MEDIA
30 7008088 AGUZZOLI CHIARA IDONEO 1,882
31 7059913 MANTICE JULENE IDONEO 1,875
32 7008028 CHITSAKA MOUOFO AGNES PATRICIA IDONEO 1,868
33 7029249 PIZZININI ANNIKA IDONEO 1,833 PRECEDE PER MEDIA
34 7027711 FRATTURA JENNY IDONEO 1,833
35 6172746 LOFFREDO VIVIANA IDONEO 1,804
36 7028449 PARADISO ANGELICA IDONEO 1,771
37 7042506 MORARI GIADA IDONEO 1,75
38 7032881 BANDIERA PASQUALE IDONEO 1,729
39 7030706 REYNAGA PAREDES WALTER IDONEO 1,646
40 7027465 FICAI VELTRONI ARIANNA IDONEO 1,583
41 7029035 CHIARAMONTE CARLOTTA IDONEO 1,563
42 6402385 CASATO CAMILLA IDONEO 1,531
43 6146743 SCIABBARRASI CAROLINA IDONEO 1,454
44 7029877 BRUNO DANIELA IDONEO 1,271
45 7048158 SPINELLI MARIA CHIARA IDONEO 1,25 PRECEDE PER MEDIA
46 7061220 LIGUORI IMMA IDONEO 1,25
47 7029164 MENCARINI ELISA IDONEO 1,229
48 7042617 ATTANASIO ANTONIO IDONEO 1,125
49 7029787 VENTURI GRETA IDONEO 1,097 PRECEDE PER MEDIA
50 7008677 DOMMI ANNA IDONEO 1,097
51 7053012 PAPA FRANCESCA IDONEO 1 PRECEDE PER MEDIA
52 7007107 LANDI COSTANTINO PIO IDONEO 1 PRECEDE PER MEDIA
53 7056788 BUSCO GIADA IDONEO 1
Scienze Matematiche Fisiche e Naturali
8 POSTI
MATRICOLA COGNOME NOME PUNTEGGIO CRITERI DI PRECEDENZA
1 7052962 ELFARIBI ZAKARIA VINCITORE 2,125
2 7061200 ZINEDDU STEFANO VINCITORE 2 PRECEDE PER MEDIA
3 7036697 BARONCINI EDOARDO VINCITORE 2 PRECEDE PER MEDIA
4 7033107 TANI CHIARA VINCITORE 2
5 7034094 CEROFOLINI ANDREA VINCITORE 1,75
6 7053268 RODELLA MARIA ANNA VINCITORE 1,5 PRECEDE PER MEDIA
7 7051661 BARGHIGIANI OLGA VINCITORE 1,5
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8 7063640
9 7064885
10 7046920
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BALZANO
FOSCHI
PATRIZI

Scienze Politiche "Cesare Alfieri"

2 POSTI

MATRICOLA COGNOME

1 7048226
7033715
7046335

A W N

7036198
7066100
7058373
7056067
7033687

O 00 N o v

7042270
10 7010272

ROBERTI

ZANNI

CAPORALE
MUSELLA
EHRENBRANDTNER
SCAPPA

MARCHAL SOTO
AGROS!I'

NDONI

CURIA

Studi Umanistici e della Formazione

9 POSTI

MATRICOLA COGNOME

Jany

7057893
7061475
7049140
7027020
7055549
7058533
7047327
7063919

O 00 N o Uu b~ W N

7029483

=
o

7025242

Jany
[N

7027964

[y
N

7056612

Jany
w

7027871

N
i

7035521

Jany
(%]

6362608

[y
(o)}

7050727

Jany
~N

7062530

LUPI
MICCINESI
BRAZZINI
PALAZZO
BRAGGIOTTI
DIVITA
FARINA
GIGLIOTTI
TESI

TULLI
MELLACE
GIOIA
MAGRINI
VELARDI
FANTINI
GRIFFI
CORSALI

MARIANO
REBECCA
FEDERICA

NOME
CRISTINA
IRENE
ALESSIA
VINCENZO
EDITH ANNA
ALESSANDRA
JANICE
CHIARA
ENEA
COSIMO

NOME
VALENTINA
TERESA
LETIZIA
VITTORIA
SYRIA
GABRIELE
ILARIA
CLAUDIA
AURORA
MARGHERITA
CATERINA
MIRKO
SARA
KEVIN
LAURA
GINEVRA
CAROLINA

VINCITORE
IDONEO
IDONEO

VINCITORE
VINCITORE
IDONEO
IDONEO
IDONEO
IDONEO
IDONEO
IDONEO
IDONEO
IDONEO

VINCITORE
VINCITORE
VINCITORE
VINCITORE
VINCITORE
VINCITORE
VINCITORE
VINCITORE
VINCITORE
IDONEO
IDONEO
IDONEO
IDONEO
IDONEO
IDONEO
IDONEO
IDONEO

1,375
1,375
1,25

PUNTEGGIO
2,75

2,688

2,625

2,313

2

2

1,5

1,313

PUNTEGGIO
3,625
3,625
3,25
3,125
2,875
2,875
2,75
2,75
2,75
2,75
2,688
2,625
2,625
2,625
2,604
2,5
2,5

PRECEDE PER MEDIA

CRITERI DI PRECEDENZA

PRECEDE PER MEDIA

PRECEDE PER MEDIA

CRITERI DI PRECEDENZA
PRECEDE PER MEDIA

PRECEDE PER MEDIA

PRECEDE PER MEDIA

PRECEDE PER MEDIA
PRECEDE PER MEDIA

PRECEDE PER MEDIA
PRECEDE PER MEDIA

PRECEDE PER MEDIA
PRECEDE PER MEDIA
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18 7049375 GIUNTINI

19 7055709 OROFINO

20 7062281 FRUIA

21 7027925 PARRONCHI

22 7047094 LOMBARDI

23 7052021 VENTURI

24 7026613 DISTEFANO

25 7057891 MARQUEZ BODERO

26 7036166 CONIA
27 7042204 GANGEMI
28 7030929 RAJI

29 7009312 NOMENJANAHARY

30 7052822 TROTTA

31 7027183 MONTELLA
32 7056816 ANNALORO
33 7051848 CIARROCCHI
34 7060267 GIOMETTI
35 7053644 GALLIGANI
36 7012338 DALL'ARMI

37 7049746 COPPI
38 7042457 FABBRI
39 7028748 JADOUR

40 7026182 BALZANO
41 7060567 EL RHAFIL
42 7028995 FEULEFACK TSOPBENG

43 7011829 GHIDDI
44 7041481 ANDALINI
45 7053474 AVELLA
46 7046359 ABENANTE
47 7061066 ZENELI

48 7031492 PISTORIO
49 7031864 BIAGINI

50 7069788 TAINI

ALICE
CARLA
GIUSEPPE
CHIARA
CHIARA

NERI

GRAZIA
ALEXANDER ISAIAS
ALESSIA

ILENIA

MONA

JOSIA YOLANDE
GIULIA

MARIA CHIARA
FAUSTA FRANCESCA
RACHELE
NICCOLO
VIOLA
LORENZO

ALICE

VIOLA

MERIEM

LUCA

HAMZA

KEVAIN
LAVINIA
VITTORIA
GIANLUCA
LAURA

ESKI

DIANA
MATILDE
ELEONORA

IDONEO
IDONEO
IDONEO
IDONEO
IDONEO
IDONEO
IDONEO
IDONEO
IDONEO
IDONEO
IDONEO
IDONEO
IDONEO
IDONEO
IDONEO
IDONEO
IDONEO
IDONEO
IDONEO
IDONEO
IDONEO
IDONEO
IDONEO
IDONEO
IDONEO
IDONEO
IDONEO
IDONEO
IDONEO
IDONEO
IDONEO
IDONEO
IDONEO

2,5
2,5
2,5
2,5
2,5
2,5
2,5
2,5
2,5
2,375
2,375
2,333
2,25
2,25
2,042

N NNN

1,875
1,875
1,75
1,75
1,75
1,583
1,5
1,5
1,5
1,5
1,375
1,25
1,25

PRECEDE PER MEDIA
PRECEDE PER MEDIA
PRECEDE PER MEDIA
PRECEDE PER MEDIA
PRECEDE PER MEDIA
PRECEDE PER MEDIA
PRECEDE PER MEDIA
PRECEDE PER MEDIA

PRECEDE PER MEDIA

PRECEDE PER MEDIA

PRECEDE PER MEDIA
PRECEDE PER MEDIA
PRECEDE PER MEDIA
PRECEDE PER MEDIA

PRECEDE PER MEDIA

PRECEDE PER MEDIA

PRECEDE PER MEDIA

PRECEDE PER MEDIA
PRECEDE PER MEDIA
PRECEDE PER MEDIA

PRECEDE PER MEDIA
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MATRIC
OLA COGNOME NOME MOTIVO DI ESCLUSIONE
7054245 | DI IORIO SAMANTA Non superatii 2/5 dei crediti previsti (art. 6 comma 2 del bando)
Permanenza all’Universita superiore a uno rispetto alla durata normale del corso
6041018 | ROSSI ADELE (art. 6 comma 2 del bando)
GOLOZARBASI Permanenza all’Universita superiore a uno rispetto alla durata normale del corso
6254584 | RI AVA (art. 6 comma 2 del bando)
7041762 | BENOUBAD RAJAA Non superatii 2/5 dei crediti previsti (art. 6 comma 2 del bando)
DIONISIA CAQUEIA Permanenza all’Universita superiore a uno rispetto alla durata normale del corso
6312431 | SOUSA ARSENIO DE (art. 6 comma 2 del bando)
ROBSON AGOSTINHO
7009755 | BOSO MOISES Non superatii 2/5 dei crediti previsti (art. 6 comma 2 del bando)
Permanenza all’Universita superiore a uno rispetto alla durata normale del corso
6403212 | BABA KOSSIVI AGBENYO (art. 6 comma 2 del bando)
7062679 | BURDI NAIMATULLAH Non superatii 2/5 dei crediti previsti (art. 6 comma 2 del bando)
EL
7026307 | MOUSSAOQUI | SOUKIANA Non superati i 2/5 dei crediti previsti (art. 6 comma 2 del bando)
Permanenza all’Universita superiore a uno rispetto alla durata normale del corso
4164927 | PITARRESI ZANETTA (art. 6 comma 2 del bando)
Permanenza all’Universita superiore a uno rispetto alla durata normale del corso
5946865 | PUGLIESE DOMENICO (art. 6 comma 2 del bando)
Permanenza all’Universita superiore a uno rispetto alla durata normale del corso
7017346 | BHOOKYA RAJESHWARI (art. 6 comma 2 del bando)
7027827 | MOSCI FEDERICO Non superatii 2/5 dei crediti previsti (art. 6 comma 2 del bando)
AGBENOWOS Permanenza all’Universita superiore a uno rispetto alla durata normale del corso
6365983 | SI KOAMI MOISE (art. 6 comma 2 del bando)
Permanenza all’Universita superiore a uno rispetto alla durata normale del corso
6313546 | HAMDI QUALID (art. 6 comma 2 del bando)
7036169 | CARREPANI ALESSIA Non superatii 2/5 dei crediti previsti (art. 6 comma 2 del bando)
Permanenza all’Universita superiore a uno rispetto alla durata normale del corso
6366571 | GIUNTINI NOEMI (art. 6 comma 2 del bando)
Permanenza all’Universita superiore a uno rispetto alla durata normale del corso
7045474 | BUONOVINO | JESSICA (art. 6 comma 2 del bando)
6225389 | MADARENA MARTINA Non superati i 2/5 dei crediti previsti (art. 6 comma 2 del bando)
TAMEZE Permanenza all’Universita superiore a uno rispetto alla durata normale del corso
5976953 | DONGMO SYRIAC KEVIN (art. 6 comma 2 del bando)
7053884 | FALLUCCA CAMILLA MONICA Non superati i 2/5 dei crediti previsti (art. 6 comma 2 del bando)
7058540 | KONDI EMILIANO Non superatii 2/5 dei crediti previsti (art. 6 comma 2 del bando)
7037235 | ZOLFANELLI MARTA Non superatii 2/5 dei crediti previsti (art. 6 comma 2 del bando)
7046390 | CASU BENEDETTO PIETRO Non superati i 2/5 dei crediti previsti (art. 6 comma 2 del bando)
7069626 | QURESHI BILAL AYAZ Non superatii 2/5 dei crediti previsti (art. 6 comma 2 del bando)
Permanenza all’Universita superiore a uno rispetto alla durata normale del corso
6313346 | CORRI FILIPPO (art. 6 comma 2 del bando)
7069823 | D'ALEO CARLOTTA Non superatii 2/5 dei crediti previsti (art. 6 comma 2 del bando)
7049554 | VENTRELLA DANIELE Non superati i 2/5 dei crediti previsti (art. 6 comma 2 del bando)
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Permanenza all’Universita superiore a uno rispetto alla durata normale del corso

7021668 | DOCAJ ZEF (art. 6 comma 2 del bando)

Permanenza all’Universita superiore a uno rispetto alla durata normale del corso
6340793 | FIDONE SIMONA (art. 6 comma 2 del bando)
7006157 | IANNILLI SALVATORE Non superatii 2/5 dei crediti previsti (art. 6 comma 2 del bando)

Permanenza all’Universita superiore a uno rispetto alla durata normale del corso
7035875 | MEO LAVINIA (art. 6 comma 2 del bando)

Pagina 10 di 10

| Unita di Processo “Progettazione e Sviluppo dei Servizi agli Studenti”



	LA RETTRICE
	VISTO il Bando per la formazione di graduatorie relative all’instaurazione di rapporti di attività a tempo parziale degli studenti per l’anno 2021 pubblicato con Decreto Rettorale n. 1369 (6) del 4 gennaio 2022;
	VISTO il vigente Statuto;
	RICHIAMATE le direttive nazionali, regionali e di Ateneo emanate in tema di emergenza epidemiologica da COVID-2019;
	PRESO ATTO che a seguito della pubblicazione delle graduatorie verranno attivati i colloqui;
	DECRETA
	l’approvazione delle graduatorie relative al bando in premessa allegate e parte integrante del presente decreto.
	I vincitori dovranno formalizzare l’accettazione dell’attività entro e non oltre 10 giorni dalla pubblicazione del presente Decreto rettorale attraverso la sottoscrizione di un apposito modulo che sarà comunicato via email ai vincitori.
	Coloro che non formalizzeranno l’accettazione entro il termine stabilito saranno considerati rinunciatari.
	Gli studenti utilmente collocati nelle graduatorie e assegnati alle unità amministrative verranno impegnati nello svolgimento dei servizi di cui all’art. 1 del Bando di concorso.
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	Prof.ssa Alessandra Petrucci
	GRADUATORIA DELLE ATTIVITA’ A TEMPO PARZIALE 2021-2022
	Bando per le attività a tempo parziale degli studenti (150 ore) per l’anno 2022 per lo svolgimento di servizi dedicati all’inclusione di studentesse e studenti con specifiche esigenze.
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